

OUTOKUMMUN NIMITYSTOIMIKUNNAN KOKOUS PIDETTY

Outokummun 14.3.2012 kokoontunut varsinainen yhtiökokous päätti asettaa nimitystoimikunnan vuosittain valmistelemaan hallituksen jäseniä ja hallituspalkkioita koskevat ehdotukset yhtiökokoukselle.

Nimitystoimikunnan työjärjestyksen mukaisesti nimitystoimikuntaan kuuluu Outokummun neljä suurinta arvo-osuusjärjestelmään 1.10. rekisteröityä osakkeenomistajaa, jotka hyväksyvät tehtävän.

Vuoden 2013 varsinaista yhtiökokousta valmisteleva Outokummun nimitystoimikunta koostuu seuraavista neljästä osakkeenomistajasta: Solidium Oy, Kansaneläkelaitos, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen ja Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma.

Mainitut osakkeenomistajat ovat nimittäneet seuraavat edustajansa nimitystoimikuntaan: Kari Järvinen (toimitusjohtaja, Solidium Oy); Liisa Hyssälä (pääjohtaja, Kansaneläkelaitos), Harri Sailas (toimitusjohtaja, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen) ja Risto Murto (varatoimitusjohtaja, Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma). Outokummun hallituksen puheenjohtaja Ole Johansson toimii nimitystoimikunnan asiantuntijajäsenenä.

Lisäksi 14.3.2012 kokoontuneen Outokummun yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti vuoden 2013 yhtiökokoukselle ehdotuksen valmistelevan nimitystoimikunnan kokoonpanoon kuuluu lisäksi ThyssenKrupp AG:n nimittämä asiantuntijajäsen. Päätös astuu voimaan Inoxumin yhdistymisen toteutumispäivää seuraavasta päivästä lukien.

Nimitystoimikunta on pitänyt ensimmäisen kokouksensa 3.10.2012 ja valinnut keskuudestaan puheenjohtajaksi Kari Järvisen.

Nimitystoimikunnan tulee antaa ehdotuksensa yhtiön hallitukselle viimeistään 31.1.2013.

OUTOKUMPU OYJ

Outokumpu on yksi maailman johtavista ruostumattoman teräksen tuottajista, jonka visiona on olla alan kiistaton ykkönen. Useilla eri aloilla toimivat asiakkaamme ympäri maailmaa käyttävät ruostumatonta terästämme ja palvelujamme. Ruostumaton teräs on sataprosenttisesti kierrätettävä, erittäin luja ja pitkäikäinen materiaali, joka on kestävä tulevaisuuden tärkeimpiä rakennusaineita. Outokummun palveluksessa on noin 8 000 henkilöä yli 30 maassa. Pääkonttori sijaitsee Espoossa. Outokumpu on listattuna NASDAQ OMX Helsingissä. www.outokumpu.com